
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός του ευρώ ως νομίσματος εισπράξε-
ως των προξενικών τελών από την Πρεσβεία της 
Ελλάδας στο Κισινάου της Μολδαβίας. 

2 Αποδοχή πρότασης δωρεάς προς την Πρεσβεία 
της Ελλάδας στη Μαδρίτη.

3 Τροποποίηση της υπ’  αρ. 54502/23-12-2024 κοι-
νής απόφασης των Υπουργών Παιδείας, Θρη-
σκευμάτων και Αθλητισμού και Εργασίας και 
Κοινωνικής Ασφάλισης «Καθορισμός των ειδικο-
τήτων των Επαγγελματικών Σχολών (ΕΠΑ.Σ.) Μα-
θητείας του ν. 4763/2020 (Α’ 254)» (Β’ 7603).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 711.167/ΑΣ 44338 (1)

Καθορισμός του ευρώ ως νομίσματος εισπράξε-
ως των προξενικών τελών από την Πρεσβεία της 
Ελλάδας στο Κισινάου της Μολδαβίας. 

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 
α) της παρ. 7 του άρθρου 1 του ν. 2949/2001 «Προξε-

νική Διατίμηση και άλλες διατάξεις» (Α’ 243),
β) της παρ.  2 του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθε-

σίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα 
(π.δ. 63/2005, Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με 
την περ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό 
Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρ-
νησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής 
δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133), 

γ) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131),

δ) της υπό στοιχεία 102928 ΕΞ 2023/10.07.2023 κοινής 
απόφασης του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οι-

κονομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 

Οικονομικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441),

ε) του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-

σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-

φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-

ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 

π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

2. Την εισήγηση της Πρεσβείας της Ελλάδος στο Κι-

σινάου της Μολδαβίας, όπως αυτή διατυπώνεται στο 

έγγραφό της με Α.Π.085.1/ΑΣ 303/23.07.2025.

3. Τις τοπικές συνθήκες.

4. Την με Α.Π. 44032 από 31.07.2025 αιτιολογημένη 

εισήγηση της ΣΤ-Β’ Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών 

Υπηρεσιών του Υπουργείου Εξωτερικών αναφορικά με 

τη δημοσιονομική επίπτωση. 

5. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 

προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-

λογισμού.

6. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφα-

σίζουμε:

Άρθρο 1

Καθορίζουμε το ευρώ, ως νόμισμα είσπραξης των 

προξενικών τελών από την Πρεσβεία της Ελλάδας στο 

Κισινάου της Μολδαβίας.

Άρθρο 2

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει την πρώτη ημέρα του 

επόμενου μήνα από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα 

της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

Αθήνα, 20 Αυγούστου 2025

Οι Υπουργοί

Υφυπουργός   
Εθνικής Οικονομίας   
και Οικονομικών Εξωτερικών

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

27 Αυγούστου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4630

60265

27.08.2025 20:41:59

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ60266 Τεύχος B’ 4630/27.08.2025

 (2)

Αποδοχή πρότασης δωρεάς προς την Πρεσβεία 
της Ελλάδας στη Μαδρίτη.

Με την υπ’ αρ. 47576/25.08.2025 απόφαση της Υπηρε-
σιακής Γενικής Γραμματέως του Υπουργείου Εξωτερικών, 
η οποία εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 
του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας κοινωφελών 
περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών και άλλες δια-
τάξεις» (Α’ 185), όπως αυτές συμπληρώθηκαν με το άρ-
θρο 28 του ν. 4484/2017 (Α’ 110), καθώς και την περ. ι’ 
του άρθρου 2 της υπ’ αρ. 113/10.07.2023 απόφασης 
του Υπουργού Εξωτερικών «Καθορισμός των υπηρεσι-
ών που υπάγονται στον Υπηρεσιακό Γενικό Γραμματέα 
του Υπουργείου Εξωτερικών και των ειδικότερων αρ-
μοδιοτήτων του» (Β’ 4443), γίνεται αποδεκτή η από 14 
Αυγούστου 2025 πρόταση δωρεάς της τέως Πρέσβεως 
της Ελλάδας στην Ισπανία Αγλαΐας Μπαλτά προς την 
Πρεσβεία της Ελλάδας στην Μαδρίτη για χρήση στην 
πρεσβευτική κατοικία της Αρχής, των κάτωθι πέντε (5) 
ηλεκτρικών μικροσυσκευών οικιακής χρήσης, μέρος 
της προσωπικής οικοσκευής της ιδίας, συνολικής αξίας 
οκτακοσίων σαράντα ευρώ (840,00 €):

- Ενός (1) μύλου καφέ μάρκας Jata, αξίας τριάντα ευρώ 
(30,00 €)

- Ενός (1) ηλεκτρικού βραστήρα, μάρκας Smeg, χρώ-
ματος μεταλλικό γκρι, αξίας εκατόν εβδομήντα ευρώ 
(170,00 €)

- Ενός (1) μίξερ μάρκας Moulinex μεταλλικού χρώμα-
τος, αξίας πεντακοσίων τριάντα ευρώ (530,00 €)

- Μίας (1) καφετιέρας μάρκας Moulinex μαύρου χρώ-
ματος, αξίας σαράντα ευρώ (40,00 €)

- Μίας (1) τοστιέρας μάρκας Tefal μεταλλικού χρώμα-
τος, αξίας εβδομήντα ευρώ (70,00 €).

Η Υπηρεσιακή Γενική Γραμματέας

ΘΗΡΕΣΙΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ

Ι

Αριθμ. 22451 (3)

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 54502/23-12-2024 κοι-
νής απόφασης των Υπουργών Παιδείας, Θρη-
σκευμάτων και Αθλητισμού και Εργασίας και 
Κοινωνικής Ασφάλισης «Καθορισμός των ειδι-
κοτήτων των Επαγγελματικών Σχολών (ΕΠΑ.Σ.) 
Μαθητείας του ν. 4763/2020 (Α’ 254)» (Β’ 7603).

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ - 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 20 του άρθρου 15 και το άρθρο 11Α του 

ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύστημα Επαγγελματικής Εκπαί-
δευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου Μάθησης, ενσωμάτω-
ση στην ελληνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/958 
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
28ης Ιουνίου 2018 σχετικά με τον έλεγχο αναλογικότητας 
πριν από τη θέσπιση νέας νομοθετικής κατοχύρωσης 

των επαγγελμάτων (EE L 173), κύρωση της Συμφωνίας 
μεταξύ της Κυβέρνησης της Ελληνικής Δημοκρατίας και 
της Κυβέρνησης της Ομοσπονδιακής Δημοκρατίας της 
Γερμανίας για το Ελληνογερμανικό Ίδρυμα Νεολαίας και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 254).

2. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133).

3. Τον ν. 4921/2022 «Δουλειές Ξανά: Αναδιοργάνωση 
Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης και ψηφιοποίηση 
των υπηρεσιών της, αναβάθμιση δεξιοτήτων εργατικού 
δυναμικού και διάγνωσης των αναγκών εργασίας και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 75).

4. Το άρθρο 90 του Κώδικα της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), σε συνδυασμό με την περ. 22 του άρθρου 119 του 
ν. 4622/2019 (Α’ 133). 

5. Το π.δ. 134/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εργασί-
ας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» 
(Α’ 168). 

6. Το π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31).

7. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

8. Το π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουρ-
γών» (Α’ 91).

9. Το π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή 
Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της Κυβέρ-
νησης» (Α’ 44)

10. Την υπ’ αρ. 2187/18.3.2025 απόφαση του Πρωθυ-
πουργού και της Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και 
Αθλητισμού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, Κωνσταντίνο 
Βλάση» (Β’ 1314).

11. Την υπ’  αρ. 49718/13-07-2021 απόφαση των 
Υπουργών Παιδείας και Θρησκευμάτων και Εργασίας 
και Κοινωνικών Υποθέσεων «Μετατροπή των Επαγγελ-
ματικών Σχολών (ΕΠΑ.Σ) Μαθητείας του Ο.Α.Ε.Δ. του 
ν. 3475/2006, σε Επαγγελματικές Σχολές (ΕΠΑ.Σ.) Μα-
θητείας του Ο.Α.Ε.Δ. του ν. 4763/2020» (Β’ 3078).

12. Την υπ’  αρ. 10279/14-12-2021 απόφαση των 
Υπουργών Παιδείας και Θρησκευμάτων και Εργασίας 
και Κοινωνικών Υποθέσεων «Κατάρτιση Κανονισμού Λει-
τουργίας Επαγγελματικών Σχολών (ΕΠΑ.Σ.) Μαθητείας 
του Ο.Α.Ε.Δ.» (Β’ 5832).

13. Την υπό στοιχεία ΦΒ7/108652/Κ3/06-09-2021 
απόφαση των Υπουργών Οικονομικών, Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων, Παιδείας και Θρησκευμάτων, Εργασίας και 
Κοινωνικών Υποθέσεων «Πλαίσιο Ποιότητας Μαθητείας» 
(Β’ 4146).

14. Το πρακτικό της με ημερομηνία 07-04-2025 24ης 
Συνεδρίασης του Κεντρικού Συμβουλίου Επαγγελματι-
κής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης (Κ.Σ.Ε.Ε.Κ.).

15. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./78/οικ.10905/ 
4-7-2025 απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών και Εθνι-



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 60267Τεύχος B’ 4630/27.08.2025

κής Οικονομίας και Οικονομικών «Έγκριση για τη κίνηση 

διαδικασιών πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου στη Δημόσια Υπη-

ρεσία Απασχόλησης (Δ.ΥΠ.Α.) του Υπουργείου Εργασίας 

και Κοινωνικής Ασφάλισης έτους 2025.».

16. Τις ανάγκες της αγοράς εργασίας κάθε περιοχής 

όπως αποτυπώνονται από τις κατά τόπους ΕΠΑ.Σ. κα-

θώς και τις αναπτυξιακές προτεραιότητες της εθνικής 

οικονομίας.

17. Την υπ’ αρ. 1859/74/22-7-2025 απόφαση του ΔΣ 

της Δ.ΥΠ.Α.

18. Την υπ’  αρ. 54502/23-12-2024 απόφαση των 

Υπουργών Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού 

και Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης «Καθορισμός 

των ειδικοτήτων των Επαγγελματικών Σχολών (ΕΠΑ.Σ.) 

Μαθητείας του ν. 4763/2020 (Α’ 254).» (Β’ 7603).

19. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

20. Την υπ’ αρ. 21424/06-08-2025 εισήγηση της Προϊ-

σταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσι-

ών του Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης.

21. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 

δεν προκαλείται δαπάνη στον κρατικό προϋπολογισμό 

και στον προϋπολογισμό της Δ.ΥΠ.Α., η δε δαπάνη για 

την πρόσληψη εκπαιδευτικών διαφόρων ειδικοτήτων 

με σύμβαση εξαρτημένης εργασίας ορισμένου χρόνου 

για το σχολικό έτος 2025-2026 έχει ήδη υπολογιστεί 

στην ΠΥΣ 51/30.09.2024 (υπό στοιχεία Α.Π. ΔΙΠΑΑΔ/ 

Φ.ΕΓΚΡ./78/οικ.10905/4-7-2025 κοινή υπουργική από-
φαση), αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 54502/23-12-2024 από-
φασης των Υπουργών Παιδείας, Θρησκευμάτων και 
Αθλητισμού και Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης 
«Καθορισμός των ειδικοτήτων των Επαγγελματικών 
Σχολών (ΕΠΑ.Σ.) Μαθητείας του ν. 4763/2020 (Α’ 254).» 
(Β’ 7603), ως εξής:

Ι. Προστίθεται στο τέλος του πίνακα «ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 
ΕΠΑ.Σ. Μαθητείας της Δ.ΥΠ.Α.» η ειδικότητα ως εξής:

«

α/α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΠΑ.Σ. Μαθητείας της Δ.ΥΠ.Α.

37 Τεχνίτης Βιομηχανικών αυτοματισμών

      ».
Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’  αρ. 54502/23-12-2024 

(Β’ 7603) κοινή υπουργική απόφαση. 
Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-

σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 26 Αυγούστου 2025

Οι Υπουργοί

Υφυπουργός  
Παιδείας,  
Θρησκευμάτων  Εργασίας 
και Αθλητισμού  Και Κοινωνικής Ασφάλισης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΛΑΣΗΣ ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ60268 Τεύχος B’ 4630/27.08.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02046302708250004*


